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Kuba minns segern i Vietnam

	 

 

 Kuba minns segern i Vietnam

President Miguel Díaz-Canel Bermúdez ledde högtidlighållandet av 50-årsminnet av befrielsen av Sydvietnam och den nationella

återföreningen i Revolutionspalatset på tisdagen. I evenemanget deltog ledare för partiet, staten och den kubanska regeringen,

tillsammans med Vietnams ambassadör på Kuba, Le Quang Long.

 

 

Kubas president med Vietnams ambassadör

I sitt tal betonade den vietnamesiske diplomaten den historiska betydelsen av segern våren 1975, som satte stopp för det långvariga

kriget och markerade början på en ny era av självständighet och återförening för hans land.
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De vietnamesiska befrielsestyrkorna rullar in på presidentpalatsets område i Saigon. Foto: VN

Le Quang Long påminde om att Kuba alltid har gått i spetsen för den internationella rörelsen till stöd för Vietnam och var det första

landet i världen som erkände Sydvietnams befrielsefront. Han framhöll också de nära förbindelserna mellan de båda nationerna, som

stärktes av Fidel Castro och Ho Chi Minh och som har befästs under årtionden av samarbete.

Jorge Luis Broche Lorenzo, medlem av sekretariatet i Kubas kommunistiska partis centralkommitté, underströk å sin sida vikten av

Sydvietnams befrielse som ett exempel på motstånd, kamp och seger för världens folk.

 

 

Fidel Castro, med FNL:s fana, i de befriade områdena i Sydvietnam 1973. Foto: VN

Vietnams ambassadör i Kuba: ?I varje vietnames hjärta är den kubanske ledaren Fidel Castro en symbol för revolutionärt hjältemod,
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okuvlig anda och strävan efter frihet och lycka, liksom en symbol för tillgivenhet och närhet till det vietnamesiska folket. Trots

farorna gav Fidel Castros närvaro i det eldiga landet Quang Tri det vietnamesiska folket solidaritet och ovärderligt stöd från Kuba

och dess folk, vilket utgör en ädel symbol för internationell solidaritet, lojal och ren, samt en stor uppmuntran och motivation för det

vietnamesiska folkets rättvisa, extremt svåra och hårda kamp.?

På 50-årsdagen av Vietnams återförening förnyas vänskaps- och samarbetsbanden mellan de två länderna, och åtagandet att fortsätta

att gå framåt tillsammans i nya projekt för samarbete och solidaritet bekräftas.

Cubadebate 250429 (ZT)

Cuba conmemora los 50 años de la liberación de Vietnam del Sur

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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